65451 - MONUMENTOS GRANADINOS SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 130.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 735.400,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 
EUROS (735.400,00 E) y se encuentra dividido en 7.354 participaciones sociales, acumulables e indivisibles de CIEN EUROS (100,00 
E) de valor nominal cada una, numeradas correlativamente del 1 al 7.354, ambos inclusive.. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 4º. 
DOMICILIO SOCIAL.